
Id: D3FA6BA50D32495E93DCAC388CCB3359. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/ 77 /11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Czeremcha  na rok 2012 środków na remont 
i modernizację świetlic wiejskich. 

Na podstawie Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Czeremcha przyjmuje zobowiązanie do podjęcia czynności mających na celu zabezpieczenie 
w budżecie  gminy  Czeremcha  na  rok  2012  środków  finansowych  z przeznaczeniem  na  realizację  zadań 
z zakresu remontu i modernizacji świetlic wiejskich zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Przewidywany 
koszt  realizacji  projektów  w 2012   roku  –  272 976,00zł.                   
Źródła finansowania:                                                                                                                                           
Dochody własne – 143 006,00 zł ,  Środki PROW 20072013 – 129 970,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima



Id: D3FA6BA50D32495E93DCAC388CCB3359. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/ 77 /11  

Rady Gminy Czeremcha  

z dnia 4 listopada 2011 r. 

zabezpieczenia w budżecie Gminy Czeremcha  na rok 2012 środków na remont i modernizację świetlic wiejskich   

 
Źródła finansowania 

Lp  Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania 
Kwota 
wydatków 
ogółem 

Kwota 
wydatków na 
2012 

Dochody 
własne 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust 
1 pkt. 2 uofp 

Jednostka realizująca 
zadanie 

1  921  92109  6057 
6059 

Remont świetlicy wiejskiej w Czeremsze Wsi 
ramach PROW 20072013 program Leader  95 632,00  95 632,00  70 642,00  24 990,00  Urzad Gminy 

2  921  92109  6057 
6059 

Remont świetlicy wiejskiej w Opace Dużej 
ramach PROW 20072013 program Leader  35 672,00  35 672,00  10 682,00  24 990,00  Urzad Gminy* 

3  921  92109  6057 
6059 

Remont świetlicy wiejskiej w Bobrówce ramach 
PROW 20072013 program Leader  35 672,00  35 672,00  10 682,00  24 990,00  Urzad Gminy* 

4  921  92109  6057 
6059 

Remont i modernizacja świetlicy w Czeremsze ul 
Fabryczna w ramach PROW 20072013  106 000,00  106 000,00  51 000,00  55 000,00  Urzad Gminy 

Razem  272 976,00  272 976,00  143 006,00  129 970,00 



Id: D3FA6BA50D32495E93DCAC388CCB3359. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Nieodpłatna praca własna przy realizacji projektu kwota 8 238,00 



Id: D3FA6BA50D32495E93DCAC388CCB3359. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Czeremcha w ramach  naboru w Programie  Rozwoju Obszarów Wiejskich  na  lata  20072013 
złoży na w 2012 r wniosek o dofinansowanie remontu i modernizacji świetlic wiejskich które nie zostały 
do  tej  pory  wyremontowane  .  Są  to  świetlice  w Czeremsze  Wsi.  Opace  Dużej  ,  Bobrówce  oraz 
w Czeremsze  świetlica  przy  ulicy  Fabrycznej.   Ogółem  koszty  finansowe   zadań  przewidzianych  do 
realizacji w 2012 roku   to kwota 272 976,00   zł z czego dofinansowanie z PROW 129 970,00 zł , udział 
włsny 143 006,00  zł. Planuje się także wkład niefinansowy jako prcę własną w kwocie  16 476,00 zł 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima


